
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 
z dnia 29 czerwca 2010r. 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2001r.,Nr 142, poz. 1591
1
) oraz art. 14 ust. 3, art.37 ust.2 pkt 4   ustawy z dnia 21  

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U  z 2004r., Nr 261, poz. 26032), w 

oparciu o §3 lit „d” Uchwały Nr XXXVII/228/98 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 lutego 

1998 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność 
Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 
§ 1 

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości leśnej z drzewostanem, stanowiącej własność Miasta  

i Gminy Solec Kujawski, położonej w obrębie geodezyjnym Chrośna, zapisanej w KW 

BY1B/00021229/1, prowadzonej przez X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w 

Bydgoszczy,  oznaczonej w ewidencji gruntów działką ewidencyjną nr 105 o powierzchni 1,4300 ha,  

 

na 

 

nieruchomość, stanowiącą własność Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe w zarządzie Nadleśnictwa Solec Kujawski, położoną w obrębie geodezyjnym Solec 

Kujawski, zapisaną w KW BY1B/00054101/8, prowadzoną przez X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Bydgoszczy, o łącznej powierzchni 0,4744 ha, oznaczoną w ewidencji gruntów: 

 

- działką nr 2447/2 o powierzchni 0,3455 ha, zabudowaną budynkami i innymi urządzeniami 

  związanymi z przepompownią ścieków, 

- działką nr 2446 o powierzchni 0,1200 ha, będącą drogą dojazdową do przepompowni 

  ścieków,    

- działką nr 255/10LP o powierzchni 0,0089 ha, znajdującą się w liniach rozgraniczających ulicy 

  Średniej. 

   

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

 

 
 

                                                
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 

Dz.U.07.173.1218,Dz.U.08.180.1111,Dz.U.08.223.1458,Dz.U.09.52.420,Dz.U.09.157.1241,Dz.U.10.28.142,Dz.

U.10.28.146; 
2
 Zmiana: Dz.U.04.281.2782, Dz.U.05.130.1087, Dz.U.05.169.1420, Dz.U.05.175.1459, Dz.U.00.6.70, 

Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.220.1601, Dz.U.06.220.1600, Dz.U.07.69.468, Dz.U.07.173.1218, 

Dz.U.07.173.1218,Dz.U.08.59.369,Dz.U.08.220.1412,Dz.U.09.19.100,Dz.U.09.42.335,Dz.U.09.42.340,Dz.U.09

.98.817,Dz.U.09.161.1279,Dz.U.09.161.1281,Dz.U.09.206.1590,Dz.U.10.28.146,Dz.U.10.47.278; 



UZASADNIENIE 

 

DO  UCHWAŁY Nr XXXVIII/297/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 
z dnia 29 czerwca 2010r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 

 
Zamiana gruntów pomiędzy Gminą Solec Kujawski a Nadleśnictwem Solec Kujawski 

ma na celu uregulowanie stanu prawnego gruntów pod przepompownią ścieków wraz z 

infrastrukturą jej towarzyszącą, zlokalizowaną w Solcu Kujawskim przy ul. Bydgoskiej oraz  

gruntów, znajdujących się w liniach rozgraniczających  ulicy Średniej. 

 

    Działka, na której pobudowano w 1973 r. przepompownię ścieków, obecnie 

oznaczona w ewidencji gruntów nr  2447/2 o pow. 0,3455 ha,  jak również droga do 

przepompowni, oznaczona działką nr 2446 o pow.0,1200 ha  oraz działka nr 255/10LP o pow. 

0,0089 ha , tj. fragment ul. Średniej, stanowią własność Skarbu Państwa - PGL Lasy 

Państwowe, w zarządzie  Nadleśnictwa Solec Kujawski.  

 

Regulacji prawnej nieruchomości  można dokonać  poprzez  zamianę gruntów 

pomiędzy Gminą Solec Kujawski a Nadleśnictwem Solec Kujawski , za zgodą Dyrektora 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu. 

  

W dniu 12.05.2010r. Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu 

wyraził zgodę na zamianę gruntów SP PGL LP, w zarządzie Nadleśnictwa Solec Kujawski , 

tj. działek ewidencyjnych  nr 2447/2,  nr 2446  i  nr 255/10LP o łącznej powierzchni 0,4744 

ha i wartości 101.261,00 zł  na działkę leśną z drzewostanem nr 105 o pow. 1,4300 ha i 

wartości 102.323,00 zł, położoną w Chrośnie, stanowiącą własność  Gminy Solec Kujawski 

(pismo Nadleśnictwa Solec Kujawski Nr ZG-2141-01/10 z dnia 21.05.2010 r.).      

 

 

Wobec powyższego zamiana gruntów stała się możliwa i podjęcie uchwały  jest uzasadnione. 
 

 
 

 

 

 

 

 


